РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28 декабря 2024 года                          № 145                           х. Объединенный
Об утверждении единого аналитического плана
реализации муниципальной программы Объединенного
сельского поселения «Муниципальная политика» на 2025 год
В соответствии с постановлениями Администрации Объединенного сельского поселения от 26.08.2024 № 62 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Объединенного сельского поселения, от 27.08.2024 № 63 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Объединенного сельского поселения, руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Объединенное сельское поселение,

 п о с т а н о в л я ю:

        1. Утвердить единый аналитический план реализации муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Муниципальная политика» на 2025 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
       2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Объединенного сельского поселения                            Ю.А. Липчанский
Приложение
к распоряжению Администрации Объединенного сельского поселения

от 28.12.2024 № 145
Единый аналитический план

реализации муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Муниципальная политика» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Объединенного сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки

	Срок реализации <1>
	Ответственный исполнитель

(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	начало
	окончание

	всего
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Структурный элемент «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Объединенном сельском поселении»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Объединенного сельского поселения, зав. сектором экономики и финансов Каменцева И.В., ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе Середа А.А.
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 1.1 «Мероприятия по повышению квалификации муниципальных служащих и технического персонала»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Объединенного сельского поселения, зав. сектором экономики и финансов Каменцева И.В., ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе Середа А.А.
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	1.1.1
	Контрольная точка результата структурного элемента «Заключен договор на обучение по повышению квалификации»
	Х
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2
	Контрольная точка результата структурного элемента «Произведена оплата услуг»
	Х
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Структурный элемент «Обеспечение функционирования Главы Администрации Объединенного сельского поселения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Объединенного сельского поселения, зав. сектором экономики и финансов Каменцева И.В., ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе Середа А.А.
	1227,2
	0,0
	0,0
	1227,2
	0,0

	2.1.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 2.1. «Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления Объединенного сельского поселения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Объединенного сельского поселения, зав. сектором экономики и финансов Каменцева И.В., ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе Середа А.А.
	1227,2
	0,0
	0,0
	1227,2
	0,0

	2.1.1.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Финансовое обеспечение деятельности главы Администрации Объединенного сельского поселения»
	X
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.
	Структурный элемент «Обеспечение деятельности Администрации Объединенного сельского поселения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Объединенного сельского поселения, зав. сектором экономики и финансов Каменцева И.В., ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе Середа А.А.
	6 733,3
	0,0
	0,0
	6 733,3
	0,0

	3.1.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 3.1. «Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления Объединенного сельского поселения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Объединенного сельского поселения, зав. сектором экономики и финансов Каменцева И.В., ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе Середа А.А.
	5 908,6
	0,0
	0,0
	5 908,6
	0,0

	3.1.1.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Финансовое обеспечение деятельности Администрации Объединенного сельского поселения»
	X
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.2.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 3.2. «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления Объединенного сельского поселения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Объединенного сельского поселения, зав. сектором экономики и финансов Каменцева И.В., ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе Середа А.А.
	821,5
	0,0
	0,0
	821,5
	0,0

	3.2.1.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Заключены договора на обеспечение функций органов местного самоуправления Объединенного сельского поселения»
	X
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.2.2.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Произведена оплата услуг»
	X
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.3.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 3.2. «Расходы на осуществление полномочий по определению в соответствии с частью 1 статьи 11.2 Областного закона от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Объединенного сельского поселения, зав. сектором экономики и финансов Каменцева И.В., ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе Середа А.А.
	0,2
	0,2
	0,0
	0,0
	0,0

	3.3.1.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Заключен договор на закупку товаров»
	X
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.3.2.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Произведена оплата услуг»
	X
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.4.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 3.2. «Реализация направления расходов в рамках обеспечения деятельности Администрации Объединенного сельского поселения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Объединенного сельского поселения, зав. сектором экономики и финансов Каменцева И.В., ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе Середа А.А.
	3,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0

	3.4.1.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Произведен расчет оплаты за негативное воздействие на окружающую среду по итогам каждого года»
	X
	10.03.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.4.2.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Произведена оплата налога по итогам каждого года»
	X
	01.03.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.4.3.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Произведена оплата налога - авансовый платеж за 1 квартал каждого года»
	X
	20.04.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.4.4.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Произведена оплата налога - авансовый платеж за 2 квартал каждого года»
	X
	20.07.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.4.5.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Произведена оплата налога - авансовый платеж за 3 квартал каждого года»
	X
	20.10.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.4.6.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Получено сообщение о начисленном транспортном налоге»
	X
	20.10.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.4.7.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Произведена оплата налога - авансовый платеж за 1 квартал каждого года»
	X
	28.04.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.4.8.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Произведена оплата налога - авансовый платеж за 2 квартал каждого года»
	X
	28.07.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.4.9.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Произведена оплата налога - авансовый платеж за 3 квартал каждого года»
	X
	28.10.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	4.
	Структурный элемент «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Объединенного сельского поселения, зав. сектором экономики и финансов Каменцева И.В., ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе Середа А.А.
	314,3
	0,0
	0,0
	314,3
	0,0

	4.4.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 3.2. «Выплата пенсии за выслугу лет»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Объединенного сельского поселения, зав. сектором экономики и финансов Каменцева И.В., ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе Середа А.А.
	314,3
	0,0
	0,0
	314,3
	0,0

	4.4.1.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Произведен расчет на основании справки, предоставленной из отделения клиентской службы (на правах отдела) в Егорлыкском районе (ОСФР по Ростовской области)»
	X
	10.01.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	4.4.2.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Выплата осуществлена за 1 полугодие каждого года»
	X
	31.07.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	4.4.3.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Выплата осуществлена за 9 месяцев каждого года»
	X
	31.10.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	4.4.4.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Осуществлен мониторинг предоставления выплат»
	X
	25.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.
	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	8 284,8
	0,2
	0,0
	8 284,6
	0,0

<1> Дата указывается в формате ДД.ММ.ГГ.

<2> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.

<3> Включается в случае выделения в рамках муниципальной (комплексной) программы направлений.

[image: image1.png]

PAGE
1